PCIA DE LA RCA

ESTADO DE RESULTADOS

i DEL  01/01/2023 AL  31/05/2023
NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 12  HASTA: 12 ENTIDADDESDE: 1  HASTA: 1 UNIDAD J.DESDE: 1140000 HASTA: 1140000
CUENTAS ﬂ GESTION ECONOMICA
__ CODIGO DENOMINACION M GASTOS INGRESOS
3 EGRESOS DE GESTION 21.292.692.116 0
3.2 GASTOS OPERACIONALES 21.292.692.116 0
321 Gastos De Administracion 21.292.692.116 0
32101 Servicios Personales 4.400.354.187 0
32102 Servicios No Personales 2.116.963.258 0
32103 Bienes De Consumo E Insumos 585.547.300 0
32104 Transferencias 13.731.232.869 0
32.1.11 Baja De Bienes 458.594.502 0
s INGRESOS 0 28.637.251.086
5.1 INGRESOS CORRIENTES 0 22.749.627.936
513 Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias 0 22.749.627.936
5.1.3.04 Transferencias 0 22.749.627.936
56 ACTUALIZACIONES 0 5.887.623.150
56.1 Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios 0 5.887.623.150
5.6.1.01 Actualizaciones Del Crédito 0 5.887.623.150

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

21.292.692.116
7.344.558.970
28.637.251.086

28.637.251.086
0
28.637.251.086
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